
Tudengid ei saanud soodustusi juurde
Teede-ja sideministeeriumi esindajad 
lükkasid eilsel kohtumisel tudengite ja 
bussifirmadega tagasi tudengite ette
paneku säilitada eelmisel aastal kehti
nud lausdoteerimine.

Eesti Üliõpilaskondade Liitja bus
sifirmasid ühendav Autoettevõtjate 
Liit tegid teede- ja sideministeeriu
mile ettepaneku anda 50-protsendili- 
se sõidusoodustuse täielikuks säilita
miseks tudengitele ja II grupi invalii
didele kuluvad 24 miljonit otse bussi
firmadele, ütles Autoette võtjate Liidu 
esindaja Uno Aava.

Tudengid ja bussifirmad ajasid ikka

oma vana juttu, kommenteeris teede- 
ja sideministeeriumi eelarvebüroo ju
hataja Karin Putnik. ”Tundub loogili
ne, et kui kõigi soodustuste jaoks riigil 
raha ei jätku, on prioriteediks maakon- 
nasisesed ja linnaliinid,” ütles Putnik.

Aava sõnul pole ministeeriumiga 
enam sel teemal mõtet läbi rääkida. 
”Ootame sinisilmselt, et ministeerium 
meile eelmisest aastast võla ära mak
saks,” sõnas ta. ”Kindlasti hakkavad 
siis mitmed firmad õppuritele oma
poolseid soodustusi andma.”

Lähiajal esitab teede-ja sideminis
teerium Putniku sõnul rahandusminis

teeriumile täpse võlasumma ning kor
ralduse see raha bussifirmadele ära 
maksta.

Eilsel tudengite, bussifirmade ja mi
nisteeriumide esindajate kohtumisel 
lepiti kokku seaduseelnõu projekti 
koostamises, mis sätestaks täpselt maa
konna- ja linnaliinidel kehtivate sõi
dusoodustuste korra. Samuti peaks Rii
gikogu Putniku sõnul otsustama, kas 
praegune soodustuste kord kehtib tu
dengite jaoks ainult kooli-kodu liinil 
või kõikjal Eestis.

Valitsus otsustas teisipäeval, et ei 
muuda detsembris tehtud otsust maks

ta sõidutoetust otse üliõpilastele ja õpi
lastele ning mitte doteerida bussiette- 
võtteid. Valitsus toetab dotatsioonide 
maksmist ainult kooli ja tagasi sõiduks, 
mitte kõigil siseliinidel, teatas valit
suse pressiteenistus.

Valitsus pidas vajalikuks anda 7-12- 
aastastele lastele sõidusoodustusi kõi
gil bussiliinidel.

Valitsus jätkab sõidusoodustuste 
korra kehtestamiseks läbirääkimisi ha
ridus-, teede- ja sideministeeriumiga, 
üliõpilaste ja õpilaste organisatsioo
nidega ning bussifirmadega.
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